次会议、第三届监事会第十一次会议，审议通过了《关于终止重大资产置换及发行股份购买资产暨关联

交易并撤回相关申请材料的议案》 等相关议案， 详见公司于2019年3月6日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的相关公告。 公司于2019年3月22日召开2019年第一次临时股东大会，审

议通过了《关于终止重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易并撤回相关申请材料的议案》等相

关议案。

公司于2019年4月4日收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请终止审查通

知书》（[2019]61号），根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》（证监会令[2009]第66

号）第二十条的有关规定，中国证券监督管理委员会决定终止对公司本次重大资产置换及发行股份购

买资产暨关联交易事项行政许可申请的审查。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2019年4月9日

证券代码：

603838

证券简称：四通股份 公告编号：

2019-027

广东四通集团股份有限公司

关于公司实际控制人及其一致行动人、部分股东

协议转让部分公司股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

2019年3月7日，公司控股股东、实际控制人蔡镇城、蔡镇通及公司股东苏国荣与谢悦增签署了《关

于广东四通集团股份有限公司之股份转让协议》，将其合计持有的公司13,334,000股股份转让给谢悦

增，所转让股份占公司总股本的5%；同日，公司控股股东、实际控制人蔡镇茂、李维香及公司股东蔡培周

与邓建华签署了《关于广东四通集团股份有限公司之股份转让协议》， 将其合计持有的公司13,334,

000股股份转让给邓建华，所转让股份占公司总股本的5%。 上述股份协议转让的具体内容详见公司于

2019年3月8日在上海证券交易所网站披露的《广东四通集团股份有限公司关于公司实际控制人及其一

致行动人、 部分股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（ 公告编号：

2019-016）、《简式权益变动报告书（一）》及《简式权益变动报告书（二）》。

二、股份过户完成情况及协议转让前后持股情况

2019年4月8日，公司收到控股股东、实际控制人蔡镇城、蔡镇通、蔡镇茂、李维香及股东苏国荣、蔡

培周发来的由中国证券登记结算有限责任公司于2019年4月3日出具的《过户登记确认书》，本次股份

协议转让的过户登记已经完成，证券类别为无限售流通股，过户日期为2019年4月2日。本次股份转让过

户前后各方持股情况如下：

股东姓名

本次股份转让前 本次股份转让后

持有股份数量（股） 持有股份比例（%） 持有股份数量（股）

持有股份比例

（%）

蔡镇城 25,736,880 9.65 19,302,660 7.24

蔡镇茂 25,664,624 9.62 19,248,468 7.22

李维香 25,664,624 9.62 19,248,468 7.22

蔡镇通 25,664,624 9.62 19,248,468 7.22

苏国荣 5,680,000 2.13 5,196,376 1.95

蔡培周 5,660,000 2.12 5,158,312 1.93

谢悦增 0 0 13,334,000 5.00

邓建华 0 0 13,334,000 5.00

注：上表中比例系保留两位小数取整所得，存在尾差。

本次股份协议转让完成后，公司控股股东、实际控制人仍为蔡镇城、蔡镇茂、李维香、蔡镇锋、蔡镇

通，本次股份转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2019年4月9日

证券代码：

603332

证券简称：苏州龙杰 公告编号：

2019-019

苏州龙杰特种纤维股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州龙杰特种纤维股份有限公司（以下简称“公司” 、“苏州龙杰” ）于2019年1月31日召开第三届

董事会第十四次会议、第三届监事会第十次会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的议案》，独立董事、保荐机构发表了同意意见。 并经于2019年2月25日召开的公司2019年第一次临时

股东大会审议通过，同意公司使用最高不超过人民币40,000万元的闲置募集资金进行现金管理。 使用

期限不超过12个月，在该额度范围和期限内，资金可以循环滚动使用，期满后归还至公司募集资金专用

账户。

具体内容详见2019年2月2日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《苏州龙杰关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的公告》（ 公告编号：2019-008）。

一、 本次使用部分闲置募集金进行现金管理的情况

公司于2019年4月4日使用5,000万元在交通银行股份有限公司张家港分行购买了期限结构型理

财产品。

以上理财产品的详细内容如下：

序

号

协议银行 产品名称